
ČESKY

modelaznehtu.cz 
Handheld Pen 3W LED lamp

Návod k použití



Obsah:
1. Obsah balení
2. Funkce
3. Popis produktu
4. Návod k použití
5. Parametry
6. Upozornění

1) Obsah balení
• Lampa - 1ks
• USB C kabel - 1ks
• Návod

3) Popis produktu
Přenosná nabíjecí LED lampa s výkonem 3W. Rychlé nabití. Tlačítko a indikátor upozornění 
vybití a stavu nabití . Automatický časovač 45 s a 60 s.  Vhodné pro bravené gel laky 
a lepidla. V případě velmi pigmentovaných barev, materiál vytvrďte po dobu 120 s. 
Přístroj je určen pro profesionální použití.

4) Návod k použití
1. Nabijte pomocí USB C kabelu.
2. Pro zapnutí podržte tlačítko, pro přepnutí na časovač 60 s podržte znovu tlačíkot po 

odbu 2 s. 
3. Lampa se automaticky po uplynutí dané doby vypne.
4. Pro vypnutí dříve než za 45 s stačí znovu stisknout tlačítko.
5. Pokud je baterie lampy vybitá, indikátor na tlačítku se rozsvítí červeně.
6. Během napájení svítí indikátor červeně. Po úplném nabití se zhasne.

5) Parametry
1. 3 x 1.5W UV/LED žárovek
2. Výkon lampy 3W
3. Vlnová délka: 365 + 405 nm 
4. Vstupní napájení: DC5V/1A
5. Kapacita baterie: 180 Mah
6. Časovač 60 s
7. Rozměry přístroje: 111 × 19 mm

5) Upozornění
• Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 
• Zabraňte styku s vodou nebo jinýmu tekutinami, hrozí nebezpečé poškození přístroje 

a elektrického šoku. 
• NEPOUŽÍVEJTE pokud je lampa poškozená.

2) Funkce
• Automatický časovač 45 s a 60 s
• Indikátor stavu nabití



• NEPOUŽÍVEJTE s gely, které nejsou určeny k vytvrzování v LED světle. Mohlo by dojít 
k vážnému chemickému popálení.

• NEVYSTAVUJTE nehty ani pokožku nadměrnému působení světla.
• Zařízení NESMÍTE upustit ani demontovat.
• NEDOTÝKEJTE se žárovek ani je neotírejte.
• NEPOUŽÍVEJTE zařízení v blízkosti vody, rozpouštědel, plynu, vysoké koncentrace
• kyslíku nebo hořlavé kapaliny.
• NEDOTÝKEJTE se zástrčky ani zásuvky mokrýma rukama.
• Napájecí kabel nepřepínejte, neohýbejte, netahejte za něj a nekruťte jím.
• NEDÁVEJTE napájecí kabel pod těžké předměty nebo mezi ně.
• Pokud zjistíte, že je napájecí kabel roztřepený nebo prasklý, přestaňte zařízení
• používat.
• Do žádné mezery v přístroji NEVKLÁDEJTE cizí materiály, jako jsou například sponky 

do vlasů, kovové nebo hořlavé materiály.
• Když zařízení nepoužíváte nebo když je plně nabité, odpojte jej ze zásuvky.
• Zařízení nepoužívejte a neskladujte v extrémních teplotách. Optimální teplota je  

mezi 0°C (32 °F) a 45 °C (113°F).
• Zařízení NEČISTĚTE, pokud je v provozu. Ujistěte se, že je zařízení odpojené ze zásuvky 

a čistěte ho suchýma rukama.
• K čištění zařízení NEPOUŽÍVEJTE ředidla, benzin ani odstraňovače.
• Udržujte mimo dosah dětí.
• NEDÍVEJTE se přímo do světla.
• Některé kosmetické produkty nebo předepsané krémy mohou způsobit citlivost na světlo. 

Pokud se citlivost objeví, okamžitě přestaňte lampu používat.
• Pacienti s kožními chorobami nebo sluneční alergií nesmí přístroj používat.
• Zařízení se může při používání mírně zahřívat. Tento stav je normální během nabíjení 

nebo provozu a neznamená poruchu zařízení.


